檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：蘇于芯

電話：02-7736-5527

Email：z6821436@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年7月11日

發文字號：臺教文(四)字第1050088726號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為增進對於東南亞及南亞各國之瞭解，本部本（105）年

度辦理新南向系列演講，近期場次詳如說明，請惠予協助

公告轉知，歡迎公務同仁、學生或社會人士踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、延續本部「跨文化大使講座」，本年度以新南向政策範圍

為主，邀請東南亞或南亞各國駐臺代表或熟悉該區域之重

要人士介紹當地文化風俗與發展現況，近期2場演講訊息

與報名方式如下：

(一)105年7月28日（星期四）上午10時至12時：印度臺北協

會副會長裴曼如(Banu Prakash)女士以「The Knowledg

e Society」為主題進行演講。線上報名：http://goo.

gl/forms/r4ifVpy1nYSREz7q2

(二)105年8月18日（星期四）上午10時至12時：馬來西亞友

誼及貿易中心代表拿督馮淑娟(Datuk Adeline Pung Sh

uk Ken)女士以「To Know Malaysia is to Love Malay

sia」為主題進行演講。線上報名：http://goo.gl/for 9

1050006035

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/07/11 10:59

■■■■■■■無附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ms/mZEmdFf0QVzq8bOC3

二、演講將以「英文」進行，地點於本部5樓禮堂舉行（臺北

市中山南路5號），上午9時40分至9時55分辦理報到，屆時

請出示本函影本或影像。

三、參加本演講人士請服務機關(構)或學校惠予考量給予公假

，參與之公務同仁或教師於報到時填寫身份證字號並註明

身分別，俾利依規定核發公務人員終身學習時數或教師在

職進修研習時數2小時。本講座即日起開放線上報名，，

因場地座位有限，額滿為止。

正本：行政院各部會行總處署、各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、教育部

體育署、教育部青年發展署、國家文官學院、臺北市政府、新北市政府、臺北市

各高級中等學校、臺北市各國民小學、臺北市各國民中學、臺北市立圖書館、新

北市立圖書館、新北市各高級中等學校、新北市各國民小學、新北市各國民中學

、全國高級中等學校

副本：印度台北協會、本部國際及兩岸教育司 2016-07-11
10:42:11